
 

S M L XL 2XL
A
B

47
69

50
72

53
73

56
75

59
77

www.stedman.euST8000

Active Sports-T
Rundhals-T-Shirt für Herren

Material: 100% ACTIVE-DRY° Polyester; Interlock
Gewicht: 140 g/m²
Verpackungseinheit: 24 / Karton
weiches und leicht glänzendes Material, kleines reflektierendes ACTIVE-DRY° Logo auf der Rückseite, dekorative Flatlock-Schulternähte, schmaler Kragen aus
gleichem Material, Nackenband, Seitennähte, kleines Größenetikett im Nacken, Pflegeetikett in der Seitennaht, waschbar bei 40°C
Pendants: ST8100 Active Sports-T

Black Opal (BLO)
Blue Midnight (BLM)
Crimson Red (CSR)
Cyber Orange (COR)
Cyber Yellow (CBY)
Deep Berry (DBY)
Granite Grey (GRG)
Hawaii Blue (HWB)
Kiwi Green (KIW)
Silver Grey (SIG)
White (WHI)

Größen: S-XXL
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